
UCHWAŁA Nr 111/14/2024

Rady Miasta Szczecinek

z dnia 18 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Szczecinek na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§1-
W uchwale Nr LXVIII/628/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok wprowadza się następującą zmianę:
1) § 3 otrzymuje brzmienie:

Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 17 365 766,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 1 776 536,00 zł z przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 4 678 580,00 zł 
oraz zaciągnięciem długoterminowego kredytu w wysokości 8 500 000,00 zł oraz długoterminowej 
pożyczki w wysokości 2 410 650,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu.

2) § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„planowanej pożyczki długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu budżetu, do kwoty 
2 410 650,00 zł”.

3) po § 17 ust. 3 dodaje się § 17 ust. 4 w brzmieniu:
„Określa się maksymalną wysokość poręczeń i gwarancji udzielanych przez Burmistrza Miasta Szczecinek 
w roku budżetowym w łącznej kwocie 500 000,00 zł”

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§3.
Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

Przewędnicząca Rady Miasta

Grśżyna Kuszmar


